
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de São Gabriel

quinta-feira, 22 de maio de 2014 Ano IV - Edição nº 00369 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de São Gabriel publica

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0A2FF51810E271A35F8F425C99410707



quinta-feira, 22 de maio de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00369 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de São Gabriel

SUMÁRIO
• Tomada de Preço 003 e 004/2014

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0A2FF51810E271A35F8F425C99410707



quinta-feira, 22 de maio de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00369 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Tomada de Preço

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 

CNPJ: 13.891.544/0001-32 
 

AVISOS DE LICITAÇÃO  

 

TOMADA DE PREÇO 003/2014 

 

 A Comissão de Licitação do município de São Gabriel (BA), realizara 

licitação Tomada de Preços nº 003/2014, no dia 09/06/2014, as 11:30h na sede 

da Prefeitura Municipal de São Gabriel. Objeto: Item I - Elaboração de Projeto 

Executivo para recuperação de estradas vicinais no Município de São Gabriel; 

Item II – Obra de recuperação de estradas vicinais no Município de São Gabriel. 

Valor do Edital: R$ 50,00. Informações junto ao Setor de Licitações da 

Prefeitura Municipal, telefone/fax (74) 3620-2122, das 08 às 14 horas – São 

Gabriel-BA, 21/05/2014 – Redinacarina Ferreira Machado Presidente da CPL. 
 

TOMADA DE PREÇO 004/2014 

 

 A Comissão de Licitação do município de São Gabriel (BA), realizara 

licitação Tomada de Preços nº 004/2014, no dia 09/06/2014, as 13:00h na sede 

da Prefeitura Municipal de São Gabriel. Objeto: Item I - Elaboração de Projeto 

Executivo para recuperação e construção de barragens no Município de São 
Gabriel; Item II – Obra de recuperação e construção de barragens no Município de 

São Gabriel. Valor do Edital: R$ 50,00. Informações junto ao Setor de 

Licitações da Prefeitura Municipal, telefone/fax (74) 3620-2122, das 08 às 14 

horas – São Gabriel-BA, 21/05/2014 – Redinacarina Ferreira Machado 

Presidente da CPL. 
 

 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0A2FF51810E271A35F8F425C99410707


		2014-05-22T09:14:17-0300




